

7/2023	Директор по продажам Отдел разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2023	Младший тестировщик Лид инженер исследователь в области компьютерного зрения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2023	Отдел маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2023	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 28.06.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Александровский Владимир
Леонидович

27.07.2023

(дата)


(подпись)

(Ф.И.О.)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Черемисин Дмитрий
Владимирович

27.07.2023

(дата)


(подпись)

(Ф.И.О.)

(должность)

Дмитриева Елена Алексеевна

27.07.2023

(дата)


(подпись)

(Ф.И.О.)

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ракипова Лилия Рустемовна

28.06.2023

(дата)


(подпись)

(Ф.И.О.)

5623
(№ в реестре)